
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE č. 2

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 10
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941

Název zakázky: Tisk měsíčníku „Praha 10“
Ev. č. Z2022-041523

Místo konání jednání komise: Úřad Městské čisti Praha 10, Budova A, 4. patro, zasedací místnost 
A411b

Datum jednání komise: 11.01.2023

Zadavatel v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) ustanovil komisi pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku:

(dále jen „Komise“)

Jméno a příjmení

člen Ing. Petr Beneš

člen Olga Koumarová

člen Mgr. Michal Kočí

člen Bc. Iva Petřinová

člen  

Komise konstatuje, že je usnášeníschopná.

Jednání Komise se dále účastnil osoba pověřená zástupce zadavatele, Mgr. Filip Komárek, advokát 
a dále PhDr. Marcel Pencák, Ph.D., zástupce tiskového oddělení.

Komise na svém předchozím jednání po provedení posouzení splnění podmínek účasti dodavatele- 
účastníka č. 1 - společnosti Triangl, a.s., IČO: 28161050, se sídlem Beranových 65, 19900 Praha - 
Letňany, jehož nabídka se po provedeném hodnocení umístila na 1. místě, rozhodla, že tato nesplňuje 
podmínky účasti, a rozhodla o vyzvání dodavatele k vysvětlení předložených údajů a zaslání níže 
uvedené žádosti. Pro objasnění a doplnění nabídky byla účastníku stanovena lhůta do 30.11.2022, 13:00 
hod.

Dodavatel doručil své vysvětlení prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele dne 30.11.2022 
v 15:39:46 s vysvětlením, že ktomu došlo „z důvodu technických problémů na e-mailové adrese 
kontaktní osoby Dodavatele“, přičemž dodavatel požádal dodatečně o prodloužení lhůty k podání 
vysvětlení nabídky.

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené rozhodl o prominutí lhůty a objasnění nabídky dodavatele 
akceptoval.

1

Příloha č. 3 



1. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
Komise na svém 2. zasedání provedla posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, a to v návaznosti 
na doručené objasnění nabídky dodavatele, k němuž byl dodavatel na základě rozhodnutí komise 
zadavatelem vyzván.

Dodavatel doručil opravený seznam významných služeb. Posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení je v příloze č. 1 tohoto protokolu.

2. Výsledek jednání hodnotící komise
Vzhledem k veškerým výše uvedeným skutečnostem komise doporučuje zadavateli, aby se 
vybraným dodavatelem stal dodavatel Triangl, a.s., ICO: 28161050, se sídlem Beranových 65, 19900 
Praha - Letňany a aby s ním byla uzavřena smlouva, pokud tento dodavatel poskytne součinnost před 
uzavřením smlouvy.

V průběhu jednání byly vzneseny připomínky Ing. Petrem Benešem, že najednání komise 14.11.2022 
pro otevírání nabídek a 1. hodnotící komisi 23.11.2022 nebyli pozváni členové hodnotící komise Ing. 
Petr Beneš a Mgr. Michal Kočí a jejich jména nebyla uvedena v těchto protokolech.

Mgr. Michal Kočí byl omluven, byl osloven náhradní člen Ing. arch. Martin Valovič, který byl také 
omluven.

Níže uvedení členové komise svým podpisem dodatečně stvrzují svůj souhlas s obsahem tohoto 
protokolu.

Příloha č. 1 - Posouzení splnění podmínek účasti

Jméno a příjmení Podpis

1. Ing. Petr Beneš

2. Olga Koumarová

3. Mgr. Michal Kočí OHUKP

4. Bc. Iva Petřinová
 

5.  
 

2



Príloha č. 1
POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 10
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941

Název zakázkv: Tisk měsíčníku „Praha 10“
Ev. č. Z2022-041523

Datum: 11.1.2023

Nabídka/účastník Nabídka č. 1
Triangl, a.s., IČO: 28161050, se 
Letňany

sídlem Beranových 65, 19900 Praha -

Označení požadavku Splňuje 
ANO/NE

Doklad

ZÁKLADNÍ 
ZPŮSOBILOST 
(obdobně dle 
ust. § 74 ZZVZ)

Čestné prohlášení

ANO
Konsolidované čestné prohlášení 
(formulář 2.1.1) ze dne 3.11.2022

PROFESNÍ 
ZPŮSOBILOST (§ 
77 ZZVZ)

Výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence ANO

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19.10.2022

Výpis z živnostenského rejstříku 
prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, tj. 
vydavatelské činnosti, polygrafická 
výroba, knihařské a kopírovací práce.

ANO
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19.10.2022

TECHNICKÁ
KVALIFIKACE
(§ 79 odst. 2 písm. b)
ZZVZ)

seznam významných služeb, ze 
kterého musí vyplývat, že dodavatel 
poskytl v posledních 5 letech:

realizoval služby rotačního tisku 
periodika (minimálně měsíčníku) v 
celkovém rozsahu min. 15 000 kusů 
takového periodika v jednom vydání.

ANO

Seznam významných služeb 
(formulář 2.2.1.) ze dne 
30.11.2022
Název zakázkv:
Tisk měsíčníku „KNIHKUPEC“, 
Objednatel:
PrintPoint s.r.o., 5. května 851/70 
140 00, Praha 4, IČO: 28164130 
Počet ks 1 vydání:
50.000 ks, 60 stran
Doba poskytnutí službv:
1.1.2021-1.1.2022

DALŠÍ
DOKUMENTY



Seznam poddodavatelů Čestné prohlášení, že k provádění
ANO díla nebude dodavatel využívat

poddodavatele ze dne 3.11.2022
Krycí list nabídky, vč. souhlasu s Ze dne 3.11.2022; nabídková cena
návrhem smlouvy a uvedením ANO

9 682 988,00 Kč bez DPHnabídkové ceny
Podepsaný návrh smlouvy ANO Ze dne 3.11.2022

Seznam poddodavatelů
ANO

Čestné prohlášení, že k provádění 
díla nebude dodavatel využívat 
poddodavatele ze dne 3.11.2022

Krycí list nabídky, vč. souhlasu s 
návrhem smlouvy a uvedením 
nabídkové ceny

ANO
Ze dne 3.11.2022; nabídková cena
9 682 988,00 Kč bez DPH

Podepsaný návrh smlouvy ANO Ze dne 3.11.2022


